
 EH7500W - Cortasetos 22,2 c.c 75cm EH7500W - Cortasetos 22,2 c.c 75cm EH7500W - Cortasetos 22,2 c.c 75cm EH7500W - Cortasetos 22,2 c.c 75cm

1



 EH7500W - Cortasetos 22,2 c.c 75cm EH7500W - Cortasetos 22,2 c.c 75cm EH7500W - Cortasetos 22,2 c.c 75cm EH7500W - Cortasetos 22,2 c.c 75cm

2

Posición Código de la pieza Name

1 266045-0 TORNILLO M4X20

2 452322-8 GUARD

3 892383-0 CAUTION LABEL

4 452321-0 LOOP HANDLE

5 266041-8 TORNILLO PT M5X25

6 452319-7 HANDLE BASE

7 452323-6 STOP RING 25

8 452316-3 LOCK LEVER B

9 266045-0 TORNILLO M4X20

10 452318-9 LEVER CASE R

11 452314-7 STOPPER

12 452313-9 TRIGGER B

13 233579-8 TORSION SPRING 8

14 234204-4 COMPRESSION SPRING 8

15 413153-0 PLATE

16 452312-1 TRIGGER A

17 168625-7 CONTROL CABLE

18 452324-4 CORRUGATE TUBE

19 125858-7 INTERRUPTOR EH6000W

20 892384-8 INDICATION LABEL

21 187049-8 MANGO INTERRUPTOR CPL EH6000W

22 452315-5 LOCK LEVER A

23 168567-5 TAMBOR EMBREGUE EH7500S

24 0031428000 GRUPILLA INTERNA PARA MS3500

25 0600129780 RODAMIENTO BOLAS EH7500S

26 227247-3 EJE PIÑON 9 EH7500S

27 141033-7 CARCASA ENGRANAJES EH7500S

28 0119059400 TORNILLO 5X12 EH7500S

29 451865-7 PLACA CUBIERTA EH7500S

30 243107-1 ENGRASADOR EH7500S

31 346253-0 ABRAZADERA EH7500S

32 922213-2 TORNILLO 5X12 EBH252

33 234224-8 COMPRESSION SPRING 15

34 0119059360 TORNILLO EH7500S

35 234202-8 MUELLE PRESION 15 EH7500S

36 0119059360 TORNILLO EH7500S

37 266787-6 TORNILLO 5X18 EBH252

38 346252-2 ABRAZADERA EH7500S

39 922213-2 TORNILLO 5X12 EBH252

40 331896-1 TUBO PROTECCION EH7500S

41 346255-6 PLACA FRICCION EH7500S

42 346251-4 BIELA EH7500S

43 227248-1 CORONA 43 EH7500S

44 922128-3 TORNILLO M4X16

45 318610-2 TAPA CARCASA INF EH7500S

46 266573-5 TORNILLO CARTER 5X33 EBH341

47 413137-8 JUNTA CARCASA EH7500S

48 443159-4 CIERRE EH7500S



 EH7500W - Cortasetos 22,2 c.c 75cm EH7500W - Cortasetos 22,2 c.c 75cm EH7500W - Cortasetos 22,2 c.c 75cm EH7500W - Cortasetos 22,2 c.c 75cm

3

49 346256-4 SUJECCION EH7500S

50 266573-5 TORNILLO CARTER 5X33 EBH341

51 0031105003 ARANDELA EH7500S

52 313195-3 CASQUILLO 5 EH7500S

53 0023705000 PALOMILLA M5

54 266874-1 H.S.H.BOLT M5X14

55 346663-1 PLATE

56 454672-7 BLADE GUARD

57 915211-3 BINDING HEAD SCREW M5X12

58 264036-5 TUERCA HEXAGONAL EH7500S

59 331894-5 BARRA GUIA EH7500S

60 346257-2 BARRA INTERMEDIA EH7500S

61 725171-9 CUCHILLA EH7500S

62 725171-9 CUCHILLA EH7500S

63 346257-2 BARRA INTERMEDIA EH7500S

64 266578-5 TORNILLO CUCHILLA EH7500S

65 452326-0 BLADE COVER



 EH7500W - Cortasetos 22,2 c.c 75cm EH7500W - Cortasetos 22,2 c.c 75cm EH7500W - Cortasetos 22,2 c.c 75cm EH7500W - Cortasetos 22,2 c.c 75cm

4



 EH7500W - Cortasetos 22,2 c.c 75cm EH7500W - Cortasetos 22,2 c.c 75cm EH7500W - Cortasetos 22,2 c.c 75cm EH7500W - Cortasetos 22,2 c.c 75cm

5

Posición Código de la pieza Name

66 892379-1 EH7500W MODEL NO.LABEL

67 0150049860 TORNILLO TAPA 4X14 EH7500S

69 424319-7 PUÑO ARRANQUE EBH252

70 424359-5 TOPE CUERDA ARRANQUE MS246.4

71 232258-5 MUELLE ARRANQUE EBH252

72 444028-2 CUERDA EH7500S

73 452402-0 POLEA ARRANQUE EH7500S

74 233991-2 MUELLE ARRANCADOR EH7500S

75 452403-8 LEVA ARRANQUE EH7500S

76 266585-8 TORNILLO 5X12 EBH252

77 452948-6 CARCASA VENTILADOR EH7500S

78 266760-6 H.S.H.BOLT M5X18 WITH WRM

79 451911-6 BRIDA CARBURADOR EH7500S

80 346268-7 JUNTA ADMISION EH7500S

81 266787-6 TORNILLO 5X18 EBH252

82 452556-3 CASQUILLO ESPACIADOR EH7500S

83 168401-9 Bujía CMR6A 

84 324891-8 MUELLE BUJIA EBH252

85 424491-5 GROMMET

86 0119049970 SOCKET HEAD BOLT M4X20

87 168684-1 BOBINA EH7500S

88 412102-4 TUBO PROTECTOR BOBINA EH7500S

89 424302-4 CAPERUZA BUJIA EH7500S

90 0119059620 TORNILLO 5X18 EH7500S

91 451860-7 PROTECTOR CILINDRO EH7500S

92 5503503001 CASQUILLO INTERMEDIO

93 264050-1 TUERCA CUADRADA M5-8 GN420C

94 141381-4 CYLINDER COMPLETE

95 257334-4 SEGMENTO PISTON MS26C

96 318858-6 PISTON MS26C

97 212702-8 RODAMIENTO PISTON EH7500S

98 256543-2 BULON PISTON EH7500S 

99 234243-4 CLIP MS26C

100 140429-9 CIGUEÑAL EH7500S

101 254041-0 CHAVETA EH7500S 

102 346267-9 JUNTA CILINDRO EH7500S

103 266787-6 TORNILLO 5X18 EBH252

104 346260-3 JUNTA ESCAPE EH7500S

105 168565-9 SILENCIOSO EH7500S

106 346343-9 PROTECTOR SILENCIOSO EH7500S

107 0140059962 TORNILLO M5 X 6 EM4250

108 266754-1 TORNILLO EH7500S

109 451861-5 REJILLA PROTECTORA EH7500S

110 0119059620 TORNILLO 5X18 EH7500S

111 141150-3 EMBRAGUE COMPLETO EH7500S

113 213769-9 RETEN 10 EBH252

114 211064-1 RODAMIENTO 6000

115 413139-4 JUNTA MOTOR EH7500S



 EH7500W - Cortasetos 22,2 c.c 75cm EH7500W - Cortasetos 22,2 c.c 75cm EH7500W - Cortasetos 22,2 c.c 75cm EH7500W - Cortasetos 22,2 c.c 75cm

6

116 213769-9 RETEN 10 EBH252

117 266787-6 TORNILLO 5X18 EBH252

118 126046-9 PLATO MAGNETICO EH7500S

119 264073-9 TUERCA M6 EH7500S 

121 125840-6 TAPON GASOLINA SOLO EH7500S

122 140624-1 SUJECCION TAPON EH7500S

123 424080-6 SOPORTE DEPOSITO EH7500S

124 451867-3 DEPOSITO GASOLINA EH7500S

125 168568-3 TUBO GASOLINA EH7500S

126 345920-4 ABRAZADERA FILTRO EBH252

127 163518-3 FILTRO DE GASOLINA MS246.4

128 0119059350 TORNILLO 5X20 EH7500S

129 452197-5 ESPACIADOR EH7500S



 EH7500W - Cortasetos 22,2 c.c 75cm EH7500W - Cortasetos 22,2 c.c 75cm EH7500W - Cortasetos 22,2 c.c 75cm EH7500W - Cortasetos 22,2 c.c 75cm

7



 EH7500W - Cortasetos 22,2 c.c 75cm EH7500W - Cortasetos 22,2 c.c 75cm EH7500W - Cortasetos 22,2 c.c 75cm EH7500W - Cortasetos 22,2 c.c 75cm

8

Posición Código de la pieza Name

130 265791-2 TORNILLO FILTRO EH7500S

131 819818-6 CHOKE INDICATION LABEL

132 451859-2 TAPA FILTRO AIRE EH7500S

133 443157-8 FILTRO AIRE EH7500S

134 443158-6 FILTRO AIRE EH7500S

135 0119059710 TORNILLO ALLEN M5X60

136 346647-9 PLATE

137 126029-9 TAPA PALANCA FILTRO EH7500S

138 412097-1 TUBO CEBADOR EH7500S

139 168398-2 BOMBA DE IGNICION PS220TH

140 413158-0 JUNTA CARBURADOR MS26C

141 346334-0 BRAZO CABLE EH7500S

143 WJ00096325 TORNILLO CARBURADOR PS220TH

144 WJ00021158 TAPA CARBURADOR PARA PS220TH

145 168620-7 DIAFRAGMA MS246.4

146 442183-4 JUNTA CARBURADOR PARA PB250

148 352010-6 FILTO ENTRADA EBH252

149 168575-6 JUNTA CARBURADOR EBH252

150 442155-9 JUNTA BOMBA EBH252

151 326005-5 DIFUSOR EH7500S

152 213538-8 JUNTA TORICA 2 EBH252

153 266581-6 TORNILLO 3X8 EBH252U

154 325922-6 PIVOTE EBH252

155 257964-1 ANILLO CIERRE EBH252

156 413147-5 JUNTA CARBURADOR EH7500S


